
                        ２０２１年１０月１日  

 

 

 県南ブロック会員  各位 

 

 

                     茨城県社会福祉士会 

                     県南ブロック長 佐々木 伸行  

 

 

２０２１年度第４回県南ブロック会議の開催について（案内） 

 

 本会の活動につきまして日頃より，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，県南ブロック活動がより一層充実したものになるよう下記のとおり県

南ブロック会議を開催いたしますので，ご参加くださいますようお願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

  １．日  時  ２０２１年１０月１６日（土） 午後６時～ 

 

  ２．会  場  Zoom によるオンライン会議 

 

  ３．内  容  （１）研修会の反省，次回研修会の開催について 

          （２）その他 

             ・玉井会員の実践報告 

 

 

※参加される方は１０月８日（金）までに，茨城県社会福祉士会県南ブロック

申込みフォームよりお申し込みください。 

申込者にＥメールで Zoom 入室のＵＲＬ等をお送りします。 


